
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada pro oba + dárkové balení

Údržba

Před i po každém použití erotickou pomůcku umyjte mýdlem a opláchněte pod
tekoucí vodou. Každou hračku skladujte samostatně v originálním balení nebo
textilním pytlíku.
Kosmetické produkty uložte na suché, temné místo a skladujte je při pokojové
teplotě. Udržujte je mimo dosah dětí a po uplynutí data expirace už produkty
nepoužívejte. Prošlé kosmetické přípravky můžou vyvolat podráždění pokožky
nebo alergickou reakci.

Nabíjení

Nabíjecí erotické pomůcky připojte přes USB kabel k powerbance nebo přes adaptér k elektrické zásuvce.

Ovládání

Masážní hlavice MiniWand Silicone Power

Pro zapnutí nebo vypnutí vibrátoru podržte ovládací tlačítko po dobu cca 2 vteřin.
Krátkými stisky stejného tlačítka měníte vibrační programy.
Po posledním vibračním programu se opětovným krátkým stisknutím prokliknete zpátky k prvnímu režimu.

Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním

Pro zapnutí nebo vypnutí vibrátoru stiskněte a dlouze podržte jeho ovládací tlačítko. Pomůcka pak 2x krátce
zavibruje a rozsvítí (nebo zhasne) diodu pod tlačítkem.
Opětovným krátkým stiskem začne hračka vibrovat a dalšími krátkými stisky přepnete vibrační programy.
Když se proklikáte až k poslednímu režimu a znovu zmáčknete tlačítko, hračka přestane vibrovat.
Pokud chcete pomůcku ovládat pomocí ovladače, tak ji nejdřív zapněte pomocí tlačítka na jejím hřbetu. 
Pak už jen krátkými stisky ovládacího tlačítka na ovladači hračku rozvibrujte a přepínejte programy. 
Pokud budete chtít, aby vibrátor přestal vibrovat, podržte tlačítko na ovladači po dobu cca 2 vteřin.

Vibrační programy

Masážní hlavice MiniWand Silicone Power – 7 vibračních programů.
Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním – 10 vibračních programů.

Voděodolnost

Všechny erotické pomůcky v boxu jsou voděodolné s výjimkou kosmetických produktů.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Plyšová pouta na ruce Desiro Teddies – kov.
Masážní hlavice MiniWand Silicone Power – silikon a ABS plast.
Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním – silikon.

Barva

Plyšová pouta na ruce Desiro Teddies – černá.
Masážní hlavice MiniWand Silicone Power – červená.
Sensual Bodypaint – jedlá čokoláda na tělo – hnědá.
Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním – vínová.

Rozměry

Plyšová pouta na ruce Desiro Teddies 

Minimální obvod zápěstí bez plyše: 16 cm
Maximální obvod zápěstí bez plyše: 19,6 cm (na těsno)
Minimální obvod zápěstí s plyšem: 14,4 cm
Maximální obvod zápěstí s plyšem: 18 cm (na těsno)
Délka řetízku: 7,5 cm
Hmotnost: 131 g

Masážní hlavice MiniWand Silicone Power

Celková délka: 13,5 cm
Průměr: 2,5 cm

Párový vibrátor Viva s dálkovým ovládáním

Celková délka: 10,5 cm
Použitelná délka klitoridálního výběžku: 8 cm
Použitelná délka vaginálního výběžku: 7,5 cm
Maximální šířka klitoridálního výběžku: 3,2 cm
Maximální šířka vaginálního výběžku: 2,5 cm
Rozměry ovladače: 7,5 x 3,5 cm

Složení

Sensual Bodypaint – jedlá čokoláda na tělo 

Cukr, glukózový fruktózový sirup, voda, odtučněné kakao 7%, sůl, zahušťovadla (E466), (E412), (E415), aroma,
konzervační látka (E202), kyselina citrónová.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Lubrikační gel Sexy Elephant Natural 

Aqua (voda), glycerin, squalane, extrakt z aloe vera, sodium hyaluronate (sodná sůl kyseliny hyaluronové),
sodium levulinate (sodná sůl kyseliny levulos), sodium anisate (sodná sůl kyseliny anýzové), stevia rebaudiana
(stévie sladká), sodium carboxymethyl cellulose, sodium benzoate, potassium sorbate, citric acid (kyselina
mléčná).

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

